
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00431546- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Lo solicitado por la Secretaria Académica, Sabrina Bermúdez, referido al pedido de reconocimiento a docentes que
intervinieron como Tribunal que evaluó el Trabajo Final de Grado titulado “Desafíos de la política sub-nacional de
Argentina desde Córdoba - Práctica Supervisada en el Despacho de la Diputada Nacional Gabriela Estevez”; y

CONSIDERANDO:

Que dicho Trabajo Final de Grado, corresponde a las estudiantes FREYTES, Clara, (DNI: 41.225.770) y TOSSOLINI,
Celeste Valentina, (DNI: 41.712.736), de la Carrera de Grado Licenciatura en Ciencia Política de la FCS.

Que el Reglamento de Trabajo Final de Grado para las Licenciaturas en Sociología y Ciencia Política fue aprobado
por RHCD-2021-187-E-UNC-DEC#FCS.

Que por NO-2022-00432005-UNC-DCSCP#FCS, el Director de la Carrera Licenciatura en Ciencia Política, propone
como integrantes del Tribunal a: Tribunal Titular: Valeria Ana, Brusco (DNI: 22.161.684, Leg. 80406), María Inés,
Peralta (DNI:13.152.140, Leg. 24851) y Javier, Moreira Slepoy (DNI: 24.168.509, Leg. 43533). Tribunal Suplente:
Marcelo Gabriel, Nazareno (DNI: 14.899.051, Leg. 36588)

Por ello:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Reconocer al Tribunal Titular: Valeria Ana, Brusco (DNI: 22.161.684, Leg. 80406), María Inés, Peralta
(DNI:13.152.140, Leg. 24851) y Javier, Moreira Slepoy (DNI: 24.168.509, Leg. 43533) y Tribunal Suplente:
Marcelo Gabriel, Nazareno (DNI: 14.899.051 Leg. 36588) que se desempeñaron como evaluadores d el Trabajo
Final de Grado titulado “Desafíos de la política sub-nacional de Argentina desde Córdoba - Práctica Supervisada en
el Despacho de la Diputada Nacional Gabriela Estevez”, correspond iente a l a s estudiantes FREYTES, Clara, (DNI:
41.225.770) y TOSSOLINI, Celeste Valentina, (DNI: 41.712.736), de la Carrera de Grado Licenciatura en Ciencia
Política de la FCS

Art. 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.

 




	numero_documento: RD-2022-497-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Viernes 12 de Agosto de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-08-12T11:27:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-12T14:22:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-12T14:22:16-0300
	GDE UNC




